profit of the monastery, but that they themselves should live sparingly
without any advantage to the house would not be according to his will,

for this Bartone is a man of such governance that never did any office

prosper in his hand.

(Against the abbot.) Also since the office of the sacristship is scantily

among the later documents in the Bardney chartulary (MS. Cotton, Vesp. E, xx) preserved
in the British Museum.

2 Knives were frequently given to the novices and others as presents (Fowler, Durh.
Account Rolls [Surt. Soc.j III, 909). In the Durham hostiler s rolls (ibid. t I, 128) occur
entries of boots, gloves, knives, etc., given out of his office to monks.

3 See note on species in Visitations I, 249.
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et necesse sit soluere annuatim ad cameram abbas1
xxvj petras cere,

occupans officium illud non potest dictam ceram sic soluere et residua

onera sibi incumbencia supportare. Petit igitur vt in aliquo succurratur

officium illud occupant! : alioquin oportebit ilium illud deserere.

Frater Willelmus Croyland, custos infirmarie, dicit
2 monasterium

potest expendere dc marcas et indebitatur in cccc marcis.

Item dicit de monachis non reddentibus vt supra.

(Contra omnes pro regimine monasterij.) Item vellet quod dominus

poneret aliquem modum regendi monasterio, quo cicius posset exonerari

ere alieno.

Frater Henricus Lincolne, custos hospitum et refectorarius, dicit

quod domus indebitatur in grauibus summis, et hoc per improuidam
gubernacionem officiorum3

qui antea fuerant.

(Pro regimine monasterij.) Item dicit quod non videt viam qua
reparaciones fierent, que magnas summas requirunt, et monasterium
exoneretur ere alieno, nisi vnus idoneus secularis assignetur per dominum

qui habeat totale regimen monasterij, quia officiarij moderni imbursant
sibi substanciam bonorum monasterij, vt Bartone et ceteri

4

;
et dicit quod

expense in familia nunquam erant tarn parce sicut nunc et semper crescit

es alienum, et ipsi officiarij conuiuant alios multum laute, etc.

(Contra Bartone.) Item dicit quod frater Thomas Bartone subcell-

erarius, cum non sit infirmus sed satis sanus et fortis, non iacet de nocte
in dormitorio sed in camera quadam in innrmaria vel in camera sua iuxta

coquinam, et quasi omni die conuiuat quendam Graystok in camera sua
in firmaria,

5
et hoc de laucioribus cibis in coquina ;

et si quis frater suus
de hoc conqueratur cum ipsi non ita bene p[ascuntur], improperando
dicit quod ita net ipsis inuitis.